
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente, per quindici giorni consecutivi
dal      23-07-2020      al      07-08-2020

Lì  23-07-2020

Importo
€

COPIA

Il Sindaco
f.to Rinaldo SECA

CIG

COMUNE DI CASTELLI
(Provincia di Teramo)
Settore TECNICO

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

N° 94   DEL  23-07-2020

IL Responsabile delle Pubblicazioni

Registro di Settore
N°72  del 23-07-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE UFFICIO TECNICO  LL. PP.

L'anno  duemilaventi addì  ventitre del mese di luglio, il Responsabile del servizio Di Bonaventura Daniele

Premesso che:
con decreto del Sindaco n. 02 del 29/01/2020 il suddetto responsabile veniva nominato R.U.P-
del “concorso pubblicato per titoli per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1
posto di Agente di Polizia locale categoria C a seguito delle dimissioni per incompatibilità del
responsabile dell’ufficio personale”;
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 17 in data 27 Marzo 2019 esecutiva,-
è stata rideterminata la dotazione organica ed è stato approvato il piano triennale dei
fabbisogni di personale nonché il piano occupazionale per l’anno 2019/2021

Vista la propria determinazione n. 135 in data 19/09/2019, con la quale è stato approvato l’avviso
pubblico della selezione pubblica per la copertura di n. 01 posto, di Agente di Polizia Locale
categoria C presso l’Area di Vigilanza – tempo indeterminato e pieno;

Richiamata la determinazione n.205 del 31/12/2019 con la quale veniva nominata la commissione
giudicatrice;

Dato atto che la commissione giudicatrice della selezione deve essere composta da esperti in materia
appartenenti, possibilmente, di entrambi i sessi, come prevede l’articolo 57, comma 1, lettera a) del
D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 1651, con l’avvertenza di nominare altresì i rispettivi supplenti, che
potranno subentrare nei lavori, in caso di impedimento dei membri effettivi;

Rilevata la necessità di integrare la Commissione medesima con le figure dei componenti aggiuntivi al
fine di espletare la prova orale e precisamente:

componente aggiuntivo in qualità di esperto informatico
componente aggiuntivo in qualità di esperto in lingua straniera;

Ritenuto di provvedere in merito;

Ritenuto di provvedere contestualmente all’impegno della spesa per il compenso da corrispondere ai
componenti della commissione giudicatrice.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Bando di concorso Pubblico per Titoli ed Esami per la copertura a tempo
indeterminato e pieno di n.1 posto di Agente di Polizia Locale Cat. C
presso l'Area di Vigilanza. Nomina componenti aggiunti.

VISTO PER L’ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Castelli, 23-07-2020 Il Responsabile del Settore
               Geom. Daniele DI BONAVENTURA



Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D.P.R. n. 487/1994;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento per la disciplina dei concorsi;

Tutto ciò premesso e considerato.

DETERMINA

di integrare la commissione giudicatrice per la selezione in oggetto nominando i seguenti1)
componenti aggiunti resisi disponibili allo scopo:
componente esperto in lingua straniera - prof.ssa Curti Maria Evelina (nulla osta rilasciato dal
Liceo Artistico per il Design “F.A.Grue”, prot. n.2954 del 22/07/2020);
componente esperto in informatica - ing. Di Carlo Gianluca (nulla osta rilasciato dalla Provincia
di Teramo, prot.n.2690 del 08/07/2020).

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo2)
147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del
servizio.

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.3)
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento
non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della
copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa
esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato.

di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet4)
ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è5)
Geom. Daniele Di BONAVENTURA.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile dell’Area Tecnica
F.to Geom. Daniele DI BONAVENTURA


